
 

  
MS 2421 
Snímače čárových kódů 

+ DIGI DS 983 

Váš partner 

Přínosy pro vás: 

 Kombinace produktů 2 předních výrobců hardwaru 

 Kvalitní skener snadno a rychle naskenuje čárové kódy, 

usnadní obsluhu a tím zamezuje vznik zbytečných front 

 Nahrazuje samoobslužnou váhu – vyhnete se s ním 

situacím, kdy si zákazník zapomene zvážit zboží  

 Zboží je váženo s přesností a to přímo na pokladně a 

tím zabráníte situacím, kdy si zákazník splete vážené 

zboží 

 Více než 2 000 prodaných skenerů v ČR, množství  

které mluví za vše 

 Zajistíme vlastní kompletní servis 

 Váha je připravena dle legislativy WELMEC 

 Výklopná lišta, díky které zvážíte i větší zboží jako je 

například pórek 

 

MS 2421 + DIGI DS 983 
Skener + digitální váha 
 

 

Opava 

Holasická 73/1704 
747 05 Opava − Kateřinky 
Tel.: +420 553 623 544 
Fax: +420 553 623 183 
Email: opava@novum.cz 

Brno 

Marie Kudeříkové 4294/19 
636 00 Brno - Židenice 
Tel.: +420 549 247 113 
Fax: +420 549 247 124 
Email: brno@novum.cz 

Praha 

28. pluku 11 
101 00 Praha 10 
Tel.: +420 267 997 111 
Fax: +420 267 997 104 
Email: novum@novum.cz 

NOVUM spol. s r.o. výhradní dovozce 



 

Váš partner 

MS 2421 + DIGI DS 983 
Vestavný snímač čárových kódů s integrovanou vahou  

 

Technické parametry: 
• hlavní části: 

skener Stratos MS 2421 a 
zabudovaná váha DS 983 s displejem 

• rastr 54 čtecích linek, aktivních 5400 skenů za sec 
• materiál: tvrzená nerezová ocel 
• displej LCD: 

oboustranný (informativní, zákaznický) numerický,  
21 míst, (hmotnost, tára, jednotková i celková cena) 

• max. váživost: dvou-rozsah 6/15kg (e=2/5g) 
• rozměry: 399 x 292 mm,  

rozměry sloupku 292 x 129 mm 
• možnost skenování v horizontálním  

i vertikálním směru (5 poloh) 
• komunikační rozhraní: RS 232, volitelně USB 
• provozní podmínky: 

teplota: 0° až 40°C 
vlhkost: max. 85% 

• zdroj: 230 V 
• stupeň krytí: odolnost IP55 

MS 2421 + DIGI DS 983 

Snímače čárových kódů 

Opava 

Holasická 73/1704 
747 05 Opava − Kateřinky 
Tel.: +420 553 623 544 
Fax: +420 553 623 183 
Email: opava@novum.cz 

Brno 

Marie Kudeříkové 4294/19 
636 00 Brno - Židenice 
Tel.: +420 549 247 113 
Fax: +420 549 247 124 
Email: brno@novum.cz 

Praha 

28. pluku 11 
101 00 Praha 10 
Tel.: +420 267 997 111 
Fax: +420 267 997 104 
Email: novum@novum.cz 

NOVUM spol. s r.o. výhradní dovozce 


